－1－

长理工大干〔2017〕11 号

关于王磊等同志职务任免的通知

各分党委、校属各单位：

经研究决定：

王磊同志任科学研究部部长（试用期一年），免去其土木工

程学院党委委员、副院长职务；

方文彬同志任招生就业处处长（试用期一年），免去其党委

组织部副部长职务；

陈曦同志任校团委书记（试用期一年），免去其党委组织部

副部长职务；

丁力同志任建筑学院党委委员、书记（试用期一年），免去

其招生就业处副处长职务；

邱国良同志任汽车与机械工程学院党委委员、书记（试用期

一年），免去其党委宣传部副部长职务；

喻玲娜同志任水利工程学院党委委员、书记（试用期一年），

免去其研究生院副院长兼研究生工作部部长职务；

－2－

易显飞同志任马克思主义学院党委书记（试用期一年），免

去其马克思主义学院副院长职务；

刘朝辉同志任离退休教职工党委委员、书记（试用期一年），

免去其城南学院党委委员、副院长职务；

免去王学成同志的校团委书记职务，另行安排工作。

中共长沙理工大学委员会

2017 年 8月 2日

长沙理工大学党政办公室 2017 年 8月 25 日印发